令和 2 年 11 月 19 日

区郡市理事長 殿

（一社）東京都空手道連盟

専務理事       坂梨 孝美

女性部会部会長 関根 美子

                                                              （公印省略）

令和２年度第 1 回「女子ジュニア組手講習会」および令和 2 年度第 1

回「女性組手審判員チャレンジ講習会」(初級・中級)の中止について

平素より、当連盟の事業運営にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、ここ数日のコロナウイルス感染者数の急激な拡大により、政府において

警戒レベルを最大限に引き上げるとの発表がありました。それを受け講習会開催につ

いて急遽協議した結果、受講者の感染防止・安全を最優先し，やむを得ず講習会の中

止を決定いたしました。

開催直前での中止のご連絡となりましたことを深くお詫び致しますとともに貴連

盟の所属団体へのご連絡をお願い致します。

なお、本講習会の受講者へは個々に女性部会からご連絡いたします。

お忙しい中、お手数をお掛け致しますが関係者への周知徹底よろしくお願いいしま

す。

以上

【中止する講習会】

講習会名：令和２年度第 1 回「女子ジュニア組手講習会」

令和 2 年度第 1 回「女性組手審判員チャレンジ講習会」(初級・中級)

日 時 ：令和 2 年１１月 23 日(月・祝)

 場所  ：日本空手道会館

問い合わせ先：メールアドレス josei_tokyo@yahoo.co.jp

         女性部会長 関根美子 携帯 090-4393-2828

mailto:josei_tokyo@yahoo.co.jp